CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 910/2019

Maringá, 03 de junho de 2019.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se há estudos em
andamento referentes à manutenção ou alteração das linhas do transporte coletivo de passageiros de
Maringá e se há possibilidade de serem consideradas as ideias contidas no RELATÓRIO DA COMISSÃO
PARLAMENTAR DE INQUÉRITO – TCCC/2018, enviado para a Administração Municipal através do
OFÍCIO N. 861/2018 – SECOM, em 11 de dezembro de 2018.

Atenciosamente, Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 03/06/2019, às
14:12, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0135562 e o código CRC 484FF16A.

19.0.000004222-9 0135562v2